Главе муниципального образования
Щербиновский район
________________________________
________________________________
                      (ФИО заявителя)
_______________________________________
(паспорт серия, №, кем выдан,
                              дата выдачи)
_______________________________________
проживающего по адресу:
_______________________________________
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в собственность земельного участка
отдельным категориям граждан

	Прошу принять решение о предоставлении земельного участка для ____________________________________, расположенного по адресу: ____________________________________________________________________
площадью ____кв. м., с кадастровым номером: ___________________ (при наличии).

Приложение:
__________________________________________________________________

Достоверность представленных документов, а также сведений, указанных в заявлении, подтверждаю.

__________________________                                       _____________________
                (Ф.И.О.)                                                             (подпись заявителя)

«___» ________________ 20___ г.

33

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

	Главе муниципального образования
Щербиновский район
___________________________________

	Ивановой Марии Сергеевны

	(ФИО заявителя)

	0306 № 124652, выдан ОВД Щербиновского района по Краснодарскому краю, 12.01.2002 г.

	(паспорт серия, №, кем выдан,
дата выдачи)

	проживающего по адресу:

	ст. Старощербиновская,

	ул. Ленина, 33

	ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в собственность земельного участка
отдельным категориям граждан

	Прошу принять решение о предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, ст. Старощербиновская, ул. Мира, 40, площадью 600 кв. м., с кадастровым номером: 23:36:05601522:23 (при наличии).

Приложение:
ксерокопия паспорта, удостоверение Героя Российской Федерации.

Достоверность представленных документов, а также сведений, указанных в заявлении, подтверждаю.

30.10.2016 г.                                      Иванова                                                 Иванова М.С.

[bookmark: _GoBack]

Г

лаве муниципального образования

Щербиновский район

________________________________

________________________________

(ФИО заявителя)

_______________________________________

(паспорт серия, №, кем выдан,

дата выдачи)

_______________________________________

проживающего по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о п

редоставлении в собственность земельного участка

отдельным категориям граждан

Прошу принять решение о предоставлении земельного участка для

____________________________________, расположенного по адресу:

_________________________________________

___________________________

площадью ____кв. м., с кадастровым номером: ___________________ (при

наличии).

Приложение:

__________________________________________________________________

Достоверность представленных документов, а также сведений, указанны

х в з

а-

явлении, подтверждаю.

__________________________                                       _____________________

(Ф.И.О.)

(подпись заявителя)

«___» ________________ 20___ г.

Г лаве муниципального образования   Щербиновский район   ________________________________   ________________________________                          (ФИО заявителя)   _______________________________________   (паспорт серия, №, кем выдан,                                   дата выдачи)   _______________________________________   проживающего по адресу:   _______________________________________   _______________________________________         ЗАЯВЛЕНИЕ   о п редоставлении в собственность земельного участка    отдельным категориям граждан       Прошу принять решение о предоставлении земельного участка для  ____________________________________, расположенного по адресу:  _________________________________________ ___________________________   площадью ____кв. м., с кадастровым номером: ___________________ (при  наличии).      Приложение:   __________________________________________________________________     Достоверность представленных документов, а также сведений, указанны х в з а- явлении, подтверждаю.     __________________________                                       _____________________                    (Ф.И.О.)                                                               (подпись заявителя)     «___» ________________ 20___ г.